



T.C  
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ  
TIP FAKÜLTESİ HASTANELERİ



# MİDE TÜMÖRÜ



K-Q  
TSE-EN-ISO  
9000

**MİDE  
TÜMÖRÜ  
NEDİR ?**

Yayın No : 40

Tasarım:Hastaneler Bilgi İşlem Merkezi

Dök. No : F-BH-254 Yayın Tar. : Ocak 2012 Rev. No : - Rev. Tar. : -/-

## MİDE TÜMÖRÜ NEDİR?

Gastrik kanser olarak da adlandırılan mide kanseri, midenin herhangi bir kısmında başlayabilir. Yakındaki lenf düğümlerine ve vücudun karaciğer, kemikler, akciğerler ve kadınlarda yumurtalıklar gibi bölümlerine sıçrayabilir.

Mide kanserleri çoğunlukla adenokarsinomdur. Midede oluşan diğer nadir kanseröz tümörler lenfoma, gastrik sarkoma ve karsinoid tümördür.

## MİDENİN İŞLEVİ NEDİR ?

Mide karın boşluğunun üst kısmında yer alır ve yiyeceklerin sindirilmesinde önemli rol oynar. Yiyecekler yutulduğunda özafagustan (yemek borusu) aşağı doğru kayarak mideye girer. Midedeki kaslar yiyecekleri karıştırır ve yiyeceklerin sindirilmesine ve parçalanmasına yardımcı olan mide sıvılarını salgılar. Yiyecekler daha sonra daha fazla sindirilmek için ince barsaklara doğru hareket eder.

## EVRE NE ANLAMA GELİR ?

Evrelendirme, kanserin nereye yerleştiğini, yayılıp yayılmadığını, eğer yayıldıysa nereye yayıldığını ve vücuttaki diğer organların işlevlerini etkileyip etkilemediğini tanımlamak için kullanılan bir yoldur. Mide kanserinin beş evresi vardır: Evre 0 (sıfır) ile I ve IV arasındaki evreler.

## MİDE KANSERİ NASIL TEDAVİ EDİLİR ?

Mide kanserinin tedavisi tümörün büyüklüğüne ve yerleşimine, kanserin yayılıp yayılmamış olmasına ve hastanın genel sağlık durumuna bağlıdır. Mide kanseri cerrahi olarak, ışın tedavisiyle

veya kemoterapi ile tedavi edilebilir. Sıklıkla bu tedavi yöntemlerinin bir kombinasyonu kullanılır. Genellikle ileri bir evreye gelinceye kadar saptanamadığı için mide kanseri tedavi etmek güç olabilir. Erken evrelerde (evre 0 veya 1) kanser midenin içerisindeyken tedavi genellikle midenin etkilenen kısmını ve yakındaki lenf düğümlerini çıkarmak için cerrahi uygulanmasını içerir. Eğer kanser midenin dış duvarına ve üçten fazla lenf düğümüne yayılmışsa cerrahi artı kemoterapi ve/veya ışın tedavisi kullanılabilir. İlerlemiş mide kanseri vücudun diğer bölgelerine yayılmıştır ve genellikle hastalığın daha erken evreleri gibi tedavi edilir. Tedaviye ilişkin karar verirken hastalar bir klinik çalışmaya katılmayı düşünebilirler; mevcut tüm tedavi seçenekleri için doktorunuzla konuşunuz. Mide kanseri tedavisinin yan etkileri sıklıkla engellenebilir veya size sağlık hizmeti verenler tarafından oluşturulan ekip yardımıyla üstesinden gelebilir.

